INFORMACIÓN GENERAL DEL PROCESO 

• Modalidad: Convocatoria abierta 
• Número de vacantes: Una (1) 
• Tipo de contrato: Prestación de servicios profesionales 
• Plazo de ejecución: Desde febrero de 2026 hasta el 31 de agosto de 2026 
• Valor total: TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 

($33.600.000), pagaderos en ocho (8) cuotas de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($4.200.000) cada una. 

• Fecha de publicación: 30 de enero de 2026 
• Fecha límite de postulación: 16 de febrero de 2026 – 5:00 p.m. 

PERFIL REQUERIDO 

Formación habilitante: 
Profesional en Comunicación Social y Periodismo (con tarjeta profesional si aplica).